Приложение 1

Заведующей МБДОУ № 4 «Теремок»
с. Ново-Троицкое
Ю. П. Алмосова
от______________________________________

_______________________________________
Паспорт________________________________
Выдан__________________________________
Проживающий по адресу__________________
_______________________________________
Фактический адрес проживания____________
_______________________________________
Тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (ю) сына, (дочь)
_______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)
_______число__________ месяц ____________год рождения проживающего по адресу: ____________________________________________________________________________________, на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа народов России – русский.

В муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4 «Теремок» с. Ново - Троицкое

[bookmark: _GoBack]С  «   »                   20        г.

Являюсь законным представителем ребёнка
Документ ___________________________________________________________________________
(№ и дата выдачи документа)
Адрес регистрации ребёнка: ____________________________________________________________

Дополнительные сведения (при необходимости):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Многодетная семья ___________________________________________________________________

Инвалид (родитель – инвалид I, II группы, ребёнок инвалид)_________________________________
(№ и дата выдачи документа)

С уставом и распорядком дня  МБДОУ, положением о порядке приёма, комплектования, отчисления и перевода воспитанников, с лицензией на осуществление образовательной деятельности (при наличии), с образовательными программами (при наличии) и другими документами, регламентирующими организацию присмотра и ухода за воспитанниками, и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(а).

_____________________                                                                  «     »                     20          г.
   (подпись родителя)

Сведения о родителях (законных представителей):
Мать: (Ф.И.О., полностью; год рождения, образование, место работы, должность, служебный телефон)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Отец: (Ф.И.О., полностью; год рождения, образование, место работы, должность, служебный телефон)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________